
                    RESULTATLISTA 
 
     POÄNGFÄLTSKJUTNING med Pistol och Revolver i 
       Sysslebäck  28 juni 2008.  Arr: Finnskoga PSF. 
 
Klass Pl. Namn Förening Res. Stdm

. 
C3   1 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF  80   S 
   2 Johan Nilsson I2 SKF  80   S 
   3 P-O. Andersson Örebro PSSK  79   S 
   4 Jörgen Persson Arvika PK  78   S 
   5 Erik Nilsson I2 SKF  78   S 
   6 Martin Rådman I2 SKF  77   B 
   7 Lars Dahlström Fryksdalens PK  76   B 
   8 Lennart Rosenberg Finnskoga PSF  76   B 
   9 Ola Berg Finnskoga PSF  76   B 
 10 Stefan Larsson Karlstads PSK  76   B 
 11 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK  75   B 
 12 Jörgen Persson Fryksdalens PK  75   B 
 13 Berndt Mix Säters PSF  75  
 14 Jens Carlsson Örebro PSSK  72  
 15 Jon Thonander Finnskoga PSF  72  
 16 Ingemar Bäck Säters PSF  71  
 17 Niklas Berglind Säters PSF  71    
 18 Kjell Larsen Transtrands PSF  69  
 19 Per-Inge Johansson I2 SKF  68  
 20 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholms PK  64  
         
C2   1 Bo Johansson Hagfors-Uddeholms PK  72  
   2 Peter Jansson Säters PSF  67  
   3 Bengt-Åke Jansson Finnskoga PSF  64   
   4 Nisse Gabrielsson Lima SKG  64  
   5  Anders Eriksson Filipstads PK  60  
   6 Tommy Mattsson Lima SKG  54  
   7 Claes-Håkan Carlsson I2 SKF  53  
   8  Kenneth Johansson Hagfors-Uddeholms PK  18    
           
C1   1  Thomas Edvardsson Säters PSF  50  
         
VY   1 Finn Stridbo Transtrands SKF  74  
   2 Gunnar Gustavsson Hagfors-Uddeholms PK  65  
   3 Jan Dahlgren Fryksdalens PK  57    
          
VÄ   1 Göte Zetterlund Hagfors-Uddeholms PK  74   
   2 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholms PK  61  
   3 Johny Johansson Hagfors-Uddeholms PK  22  



       
D3   1  Cecilia Larsson Fryksdalens PK  76   B 
   2 Mona Rundqvist Lidköpings PSF  72    
   3 Amie Blomér Örebro PSSK  64    
         
D2   1 Kristina Everbrink Hagfors-Uddeholms PK  35  
         
Jun   1  Erik Berg Hagfors-Uddeholms PK  72   
        
B3   1 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF  80   S 
   2 P-O. Andersson Örebro PSSK  80   S 
   3 Stefan Larsson Karlstads PSK  77   B 
   4 Amie Blomèr Örebro PSSK  67    
   5 Ingemar Bäck Säters PSF  63    
           
B2   1 Jan Dahlgren Fryksdalens PK  69    
   2 Nisse Gabrielsson Lima SKG  51    
   3 Tommy Mattsson Lima SKG  50   
   4 Claes-Håkan Carlsson I2 SKF  41   
   5 Johny Johansson Hagfors-Uddeholms PK  39   
       
A3   1 Johan Nilsson I2 SKF  80  S 
   2 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK  79  S 
   3 Erik Nilsson I2 SKF  79  S 
   4 Ola Berg Finnskoga PSF  77  B 
  Jens Carlsson Örebro PSSK  77  B 
   6 Henrik Liljedahl Lima SKG  76  B 
   7 Per-Inge Johansson I2 SKF  73  
   8 Niklas Berglind Säters PSF  73  
   9 Martin Rådman I2 SKF  73  
 10 Jörgen Persson Fryksdalens PK  72  
 11  Berndt Mix Säters PSF  70  
 12  Finn Stridbo Transtrands SKf  65    
 13 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholms PK  65    
 14 Lars Dahlström Fryksdalens PK  58    
 15 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholms PK  55    
 16 Kjell Larsen Transtrands SKF  47   
           
A2   1 Gunnar Gustavsson Hagfors-Uddeholms PK  65   
   2 Peter Jansson Säters PSF  63   
          
A1   1 Erik Berg Hagfors-Uddeholms PK  59   
   2 Thomas Edvardsson Säters PSF  10   
       
R3   1  Lennart Rosenberg Finnskoga PSF  79  S 
   2 Johan Nilsson I2 SKF  78  S 
   3 Jon Thonander  Finnskoga PSF  77  B 



   4 Martin Rådman I2 SKF  77  B 
   5 Jens Carlsson Örebro PSSK  76  B 
   6 Erik Nilsson I2 SKF  76  B 
   7 Finn Stridbo Transtrands SKF  75  
   8 Stefan Larsson Karlstads PSK  75  
   9  Jörgen Persson Arvika PK  74  
 10  Per-Inge Johansson I2 SKF  74   
 11  Henrik Liljedahl Lima SKG  73  
 12  Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholms PK  71  
 13 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK  69  
 14 Mona Rundqvist Lidköpings PSF  69  
 15 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholms PK  57  
        
R2   1 Bengt-Åke Jansson Finnskoga PSF  62  
   2 Bo Johansson Hagfors-Uddeholms PK  59  
   3 Claes-Håkan Carlsson I2 SKF  55  
   4 Anders Eriksson Filipstads PK  51  
   5 Kenneth Johansson Hagfors-Uddeholms PK  42  
      
 

 
Standardmedaljer:    SILVER      BRONS 
   C-vapen:                   78              75 
   B-vapen:                   80              77 
   A-vapen:                   79              76 
   R-vapen:                   78              76 
 
FINNSKOGA PSF tackar alla deltagare för visat intresse och hälsar alla 
välkomna åter. 


